
FAU møte 13. februar 2023 
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Agenda 
Informasjon foreldremøter fra rektor  
Gjennomgang av elevundersøkelser v/rektor  - utgår til neste gang. 
Gjennomgang åpningstider v/AKS  
Kommunikasjon i Spond  
Karneval kort oppsummering  
Karneval kort status  
Disco status  
17. mai status  
17. mai komite forslag til ekstra støtte på selve arrangementet 
Foreldrekafe på klubben 
Valg av representant til Drift styre. 
FAU søke stipender til dekning av arrangementer? 
 
Informasjon fra skolen: 
Vi har besøk fra ungdomsskolen i dag – ved rektor Ingjerd.  
 
Ungdomsskolen presenterer overgangen barna våre skal oppleve. Den største overgangen 
for de fleste er vurderinger – karakterer. Rådet er å ikke legge mye energi i dette 
karakterjaget. Legg heller fokus på tilbakemeldingene og rådene som gis. For 8. og 9. trinn er 
det færre karakterer sammenliknet med 10. klasse. Dette for å skape en gradvis overgang 
ettersom karakterene på 10. trinn legger grunnlaget for videre skolegang. Det gis noen 
standpunktkarakterer igjennom forløpet som f.eks. i de forskjellige valgfagene hvert år, mat 
og helse samt musikk. Skolen har også mer fokus på forskjellige fora for vurderinger utover 
rene prøver som gruppearbeid, presentasjoner, diskusjon osv.  
 
Ungdomsskolen har i tillegg ekstra fokus på læringsmiljø for tiden. Noe er nok relatert til 
pandemien, men de tror også at det er relatert til endringene i miljøet blant ungdommen. 
Skolen har derfor litt ekstra fokus på læringsmodus og karakterstyrker som trengs gjennom 
livet: optimisme, nysgjerrighet, selvkontroll, sosial kompetanse, takknemlighet, viljestyrke og 
engasjement. De får mye innspill fra «Guttas campus». https://www.guttascampus.one. 
Skolen kjenner videre på ekstra utfordringer de siste par årene. Etter en lang periode med 
lite røyk, snus og alkohol og adferdsutfordringer, er det nå mer bruk av rusmidler, spesielt 
hasj, og adferdsutfordringer i interaksjon med andre og andre voksne. Her får vi også innspill 
fra barneskolen: de opplever at ungene rekrutteres i yngre alder og barna brukes til 
transport av rusmidler og bruker «vapes».  
 
Det kommer innspill fra foreldre som selv har opplevd en litt vanskelig overgang til 
ungdomsskolen og det pekes på mulig manglene sosial trening etter pandemien samt økt 
bruk av teknologi og sosiale medier.   



 
Det viktigste foreldre kan gjøre er å bry seg på en positiv måte. Vise interesse i deres 
hverdag og til vennene deres. Spesifikt spørre om det er noen som trenger støtte. Videre bør 
foreldre ikke snakke stygt om skolen i nærheten av barna ved misnøye da barna ikke kan 
gjøre noe med dette. Foreldre bes ta det direkte med skolen så barna ikke får ekstra negativt 
inntrykk av skolen. Skolen samarbeider også tett med Klubben (og der har sine sisterhood og 
brotherhood), politi og forebyggende barnevern.  
 
Byråden har som mål å utjevne forskjeller mellom barna. Skolen har fokus på lekser som 
ungdommen skal kunne klare selv, og det kan oppfattes som at de har lite lekser. Det er 
noen unntak som matematikk og nye språk som trenger konsekvent øving.  
 
Til slutt spilles det inn at foreldrenes engasjement spiller en stor rolle ved å arrangere 
klasse/trinnarrangement som gjør at det knyttes bånd på tvers av barn og på tvers av 
foreldre.  
 
Ungdomsskolen kommer utover våren nå for å besøke 7. klasse, snakke litt om hvordan det 
er å starte på ny skole osv. Klasseinndelingen gjøres hovedsakelig av barneskolene. Det er 
forventet 3 paralleller nå. Mulig det blir 4 året etterpå. Det kalles også inn til foreldremøte 
for 7. trinn med ungdomsskolen.  
 
Informasjon fra rektor: 
AKS åpningstider: tidligere godkjent utvidet åpningstid til kl 17 – skal egentlig stenge kl 
16.30. Spørreundersøkelsen er dårlig besvart. Skolen og AKS vil gjerne ha mer respons her 
når den sendes ut på nytt. FAU gir beskjed i sine respektive klasser.  
 
Uke 7 – 11 foreldremøte for 1. til 5. trinn. Kontaktlærer skal kontakte klassekontakter for 
oppsett av agenda. 6 og 7 trinn har litt annen kalender.  
 
FAUmøtet: 
 
Driftstyrerepresentant: Elisabeth Johansen.  
Neste møte er 13. mars. Der går de igjennom skolens budsjetter og årshjul. Det er 5-6 møter 
i året. FAU leder er med og trenger en representant til. Det er betalt per møte. En velges inn 
for 2 år av gangen.  
 
Karneval kort oppsummering: 
Kostnad 2006 kr og ble helsponset av FAU. Referat sendes til komiteansvarlig Camilla.  
 
I andre og tredje klasse: har fått på plass påmeldinger og penger. Skal ut og handle på 
tirsdag. Skal ha arrangementet på torsdag. En kake på klasse i tredje klasse, og flere per 
klasse i andre klasse.  
 
Disco 4, 5 og 6 klasse: 
Her må FAUene lage komite og få på plass dato og reservere klubben hos Reza.  
 
17. mai.  



Planleggingen er oppe og går. Komiteleder er presenterte nedadgående engasjement over 
tid kombinert med opplevd økende belastning på foreldrene etter å ha gått igjennom 
tidligere års referater. I tillegg er det oppstart av parallelle arragementer i år som må tas 
hensyn til. Diskuterte forskjellige måter å fremsnakke 17. mai på og se på generell 
organisering arrangementets gjennomføring.  
 
Action points: 

• FAU for hver klasse gi beskjed om at det trengs mer tilbakemelding på AKS sine 
åpningstider.  

• Skolemeldinger må gjerne gå via kontoret, men kontaktlærere skal alltid være med i 
loopen.  

 
 
 


